
Pos 

A1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

516 
512 
511 
520 
507 
513 
515 
514 
521 
518 
508 
522 
510 
509 

Nome 

Paglionico Luigi 

Zagaria Francesco 

Maggio Michele 

Sicuro Alessandro 

Signoretta Luca 

Memeo Antonio 

Pastore Giuseppe 

Suriano Riccardo 

Raino' Luca 

Tommasi Fabrizio 

Rinaldi Antonio 

De Giacomo Gianluca 

Rubrichi Antonio 

Polimeno Lorenzo 

Motoclub/T

Castel Del Mont

Castel Del Mont

Tarantoffroad 

Melpinio 

Fasano 

Castel Del Mont

Castel Del Mont

Castel Del Mont

Nitro 

S.A.C.E. 

Spinazzola 

Spinazzola 

Salentino Otran

S.A.C.E. 

Marca 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Classe 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
1 
0 

R1.  

 [3:49.570] 

 [4:07.446] 

 [3:50.476] 

 [3:58.259] 

 [3:54.007] 

 [4:11.677] 

 [3:59.616] 

 [4:05.367] 

 [4:38.425] 

 [4:44.904] 

 [5:25.476] 

 [4:24.629] 

 [5:18.921] 

0  [] 

R2.  

 [3:48.624] 

 [3:49.802] 

 [3:49.973] 

 [3:39.027] 

 [4:06.524] 

 [4:01.265] 

 [3:52.150] 

 [3:55.805] 

 [4:29.902] 

 [5:18.081] 

 [4:34.475] 

 [4:08.238] 

- 

- 

R3.  

 [3:44.414] 

 [3:46.146] 

 [3:46.050] 

 [3:58.715] 

 [3:47.009] 

 [4:06.214] 

 [3:51.690] 

 [3:52.465] 

 [4:18.157] 

 [4:07.822] 

 [4:18.929] 

 [3:59.754] 

- 

- 

R4.  

1  [3:43.993] 

1  [3:39.378] 

1  [3:52.698] 

1  [3:43.710] 

1  [3:40.485] 

1  [4:09.355] 

1  [3:48.963] 

1  [3:57.052] 

1  [4:19.304] 

1  [4:10.799] 

1  [5:21.481] 

- 

- 

- 

R5.  

1  [3:42.643] 

1  [3:39.134] 

1  [3:52.429] 

1  [3:52.394] 

1  [3:44.328] 

1  [4:02.460] 

1  [3:50.009] 

1  [3:57.399] 

1  [4:17.558] 

1  [3:57.175] 

1  [4:24.252] 

- 

- 

- 

R6.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [2:00.000] 

0  [2:00.000] 

- 

- 

0  [8:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Penalità 

2 Min al CO2 

2 Min al CO2 

4 Min al CO1 + 3 Min al CO

Ritiro al 3 Giro 

Escluso F. T. M. al CO2 

Ritiro al 1 giro 

Tempo Totale 

18:49.244 

19:01.906 

19:11.626 

19:12.105 

19:12.353 

20:30.971 

21:22.428 

21:48.088 

22:03.346 

22:18.781 

32:04.613 

12:32.621 

5:18.921 

0.000 

Stampato: 08/03/2015 17:03:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Cosimo Indiveri 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia 
Cross Test 

Assoluta Generale 

Cross Test Spongano (LE) 3,000 Km. 

MC S.A.C.E.
Enduro Camp. Reg. FMI Puglia - 2^ Prova - Spongano (LE)

Esposta alle Ore : __________________


